
Uchwała Nr 168/XXIV/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 25 czerwca 2020 r.w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego podjęcia niezwłocznych działań zapewniających utrzymanie płynności finansowej, w szczególności w zakresie finansowania oświaty oraz wdrożenie mechanizmów wsparcia rekompensujących samorządom zmniejszone wpływy z udziału w podatku dochodowym o osób fizycznych (PIT).Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miasta i Gminy Chorzele uchwala co następuje:
Przyjmuje się stanowisko dotyczące podjęcia niezwłocznych działań zapewniających utrzymanie płynności finansowej, w szczególności w zakresie finansowania oświaty oraz wdrożenie mechanizmów wsparcia rekompensujących samorządom zmniejszone wpływy z udziału w podatku dochodowym o osób fizycznych (PIT).
Niniejsze stanowisko przekazuje się:1) Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej,2) Prezesowi Rady Ministrów,3) Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej,4) Marszałkowi Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,6) Posłom i Senatorom z terenu województwa mazowieckiego,7) Samorządom powiatowym i gminnym z terenu województwa mazowieckiego,

§ 1 .

§ 2 .

§ 3 .Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.
§ 4 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



terytorialnego z poszanowaniem konstytucyjnej zasady odpowiedniości dochodów do zadań powierzonych samorządom (art. 167 ust. 1 Konstytucji RP],W jubileuszowym roku 30-lecia Samorządu Terytorialnego w Polsce stajemy przed olbrzymim wyzwaniem, które wymaga wsparcia i solidarności strony rządowej.Dlatego liczymy i apelujemy o wdrożenie niezbędnych rozwiązań zapewniający utrzymanie płynności finansowej, która pozwoli na pobudzenie odmarzającej się gospodarki a co za tym idzie dalszy rozwój Polski i regionów i naszej małej ojczyzny.



Uchwała Nr 168/XXIV/20 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 25 czerwca 2020 r.w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego podjęcia niezwłocznych działań zapewniających utrzymanie płynności finansowej, w szczególności w zakresie finansowania oświaty oraz wdrożenie mechanizmów wsparcia rekompensujących samorządom zmniejszone wpływy z udziału w podatku dochodowym o osób fizycznych (PIT).Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym [Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miasta i Gminy Chorzele uchwala co następuje:
Przyjmuje się stanowisko dotyczące podjęcia niezwłocznych działań zapewniających utrzymanie płynności finansowej, w szczególności w zakresie finansowania oświaty oraz wdrożenie mechanizmów wsparcia rekompensujących samorządom zmniejszone wpływy z udziału w podatku dochodowym o osób fizycznych (PIT).
Niniejsze stanowisko przekazuje się:1) Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej,2) Prezesowi Rady Ministrów,3) Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej,4) Marszałkowi Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,6) Posłom i Senatorom z terenu województwa mazowieckiego,7) Samorządom powiatowym i gminnym z terenu województwa mazowieckiego,

§ 1 .

§2.

§3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


